TOMAR DO GERU

ESTADO DE SERGIPE
MUNICíPIO DE TOMAR DO GERU

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ECONOMIA
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRIBUTOS

DECLARAÇÃO DE NÃO RENÚNCIA FISCAL

Declaro, para os devidos fins, que no ano de 2022 o Município de Tomar do Geru não

concedeu anistia, remissão, subsídio, crédito presumido e isenção em caráter geral,

alteração de alíquota ou modificação de base de cálculo que implique a redução

indiscriminada de tributos ou contribuições e outros benefícios que correspondam a

tratamento diferenciado

Por ser verdade assino a presente declaração.

Tomar do Geru/SE, 30 de maio de 2023.

LUCILEIDY SOARES CLEMENTINO SANTANA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ECONOMIA

14") • #,
DIEGO GUIMA • , ES RAGA

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE TRIBUTOS

Praça Getúlio Vargas, N°284 - Centro, Tomar do Geru/SE
Telefone (79) 3545.1316